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WSZYSCY, KTÓRYCH TO DOTYCZY 

 
 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego  

i oprogramowania dla Gminy Janów Podlaski w ramach projektu grantowego Cyfrowa 

Gmina”, Zamawiający – Gmina Janów Podlaski  – przekazuje treść pytań, które wpłynęły  
w terminie wraz z odpowiedziami, z uwagi iż zwrócono się z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”). 
 
Pytanie 1 
Prosimy o wyjaśnienie, czy obudowa komputera zamykana na śruby ryflowane lub śruby 
motylkowe spełnia wymagania Zamawiającego, zapisane w OPZ, jak niżej: 
 Wyposażenie stanowisk pracowniczych – zakup stacji roboczych – ilość 19 sztuk 
Obudowa: "Obudowa musi umożliwiać beznarzędziowe otwarcie obudowy ..." 
 
Odpowiedź: Tak spełnia, gdyż Zamawiający nie określił technologii w jakiej ma być 
realizowane beznarzędziowe otwarcie obudowy. 
 
Pytanie 2 
W opisie komputera zastosowano zapis: "port słuchawkowo-mikrofonowy na przednim 
panelu". Zwracam się z uprzejmą prośbą czy dopuszczą Państwo komputer z podwójnym 
portem audio na przednim panelu, odrębnie dla słuchawek i odrębnie dla mikrofonu?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery posiadające na przednim panelu odrębne 
porty dla słuchawek i mikrofonu.  
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W imieniu Zamawiającego uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie  
art. 286 PZP zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 

 

• nazwa komponentu Wymagania dodatkowe, tabeli 1. Wyposażenie stanowisk 
pracowniczych – zakup stacji roboczych – ilość 19 sztuk, Opisu Przedmiotu 
Zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ – otrzymuje brzmienie: 

Nazwa 
komponentu 

Wymagane graniczne (minimalne) parametry 
techniczne 

Oferowane 
parametry 

(spełnia/nie 
spełnia)* 

Wymagania 

dodatkowe 

Wbudowane porty i złącza:  

- HDMI,  

- min. 3 porty USB na przednim panelu 

obudowy (w tym min. 1 port USB 3.2) - min. 4 

porty USB na tylnym panelu obudowy (w tym 

min. 2 porty USB 3.2)  wymagana ilość i 

rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy 

komputera) portów USB nie może być 

osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, 

przejściówek itp.;  

- port słuchawkowo-mikrofonowy na przednim 

panelu (zamawiający dopuści również odrębne 

porty na przednim panelu dla słuchawek i 

mikrofonu),  

- karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, 

zintegrowana z płytą główną. 

Klawiatura USB w układzie polski programisty. 

Mysz USB  

Nagrywarka DVD +/-RW o prędkości min. 8x  

Konfiguracja komputera musi spełniać 

wymogi umożliwiające uruchomienie na nim 

systemu operacyjnego Windows 11. 

Należy podać 

spełnia/nie spełnia 

 
Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w 
niniejszym postępowaniu. 

Z up. WÓJTA 

inż. Wiesław Fila 

Zastępca Wójta 

Dokument podpisano elektronicznie 
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